

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 4

Odpovědi na dotazy z prohlídky koleje Rooseveltova ze dne 6. 5. 2019:

Dotaz:

Kolik je společných záchodů a kuchyněk na každém patře?

Odpověď:

Na každém patře je jeden mužský a jeden ženský společný záchod. V 7. patře je jedna společná kuchyňka, v ostatních patrech jsou dvě společné kuchyně.

Dotaz:

Jak je to s toaletním papírem a mýdlem na společných toaletách a umývárkách?

Odpověď:

Toaletní papír a mýdlo si nosí ubytovaní sami.

Dotaz:

Kolik v současnosti pracuje na koleji uklízeček?

Odpověď:

V současnosti na koleji pracují 3 uklízečky v týdnu a jedna na víkend. Očekáváme, že firma nasadí tolik uklízeček, aby práci stihli v době vymezené pro úklid.

Dotaz:

Kde jsou místnosti pro uklízečky?

Odpověď:

Místností pro uklízečky jsou na každém patře.

Dotaz:

Jaká je kapacita koleje?

Odpověď:

Kapacita koleje je 373 lůžek.

Dotaz:

Jak často se uklízí společné buňky před pokoji?

Odpověď:

Společné buňky (společný prostor před pokoji) se uklízí 1x za čtvrt roku. Studentské pokoje se uklízí sezonně při nastěhování a vystěhování.

Dotaz:

Jaký je letní provoz koleje?

Odpověď:

Letní provoz koleje závisí na tom, jak se obchodnímu oddělení podaří prodat volné kapacity. V létě je třeba být flexibilní, protože nejde odhadnout jak velké skupiny a jak často se budou vystěhovávat a nestěhovávat. Kapacitní požadavky budou řešeny vždy předem s vedoucí koleje.

Dotaz:

Jak je to s požadavkem na stálost úklidového personálu?

Odpověď:

Požadujeme, aby se personál na koleji zapracoval a pokud možno se neměnil. Nechceme „každý týden“ zapracovávat nové pracovníky.

Dotaz:

Jak je to s reakcí na navyšování minimální mzdy?

Odpověď:

Každý si musí rizika inflace a navyšování minimální mzdy zakalkulovat do nabízené ceny, které je po celé 4 roky neměnná.